
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/70/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/36/03 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 24 listopada 2003 r. 

w sprawie zaliczenia dróg i placów położonych na terenie Szczawna Zdroju do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. Nr 19 poz. 115 z 2007 r. z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

 

§ 1. W treści wykazu dróg i placów Gminy Szczawno-Zdrój, będącego załącznikiem nr 1 do uchwały  

nr XVI/36/03 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 24 listopada 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg 

i placów położonych na terenie Szczawna Zdroju do kategorii dróg gminnych, zmienia się punkty: 24, 25, 38, 

41, 43 i 52, które otrzymują brzmienie:  

Nazwa drogi     Numer drogi    Numer działki  

„24. Narciarska     114680 D    487, 677 obr. 1”, 

„25. Nizinna     114654 D    166/2 obr. 2”, 

„38. Henryka Sienkiewicza   114631 D, 114644 D   124/2, 301 obr. 1”, 

(od Placu Gerharta Hauptmanna do skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza)  

„41. Juliusza Słowackiego   114632 D, 114677 D   149/2 obr. 1”, 

(od skrzyżowania z ul. Henryka Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza)  

„43. Szczawieńska    114684 D    769/10 obr. 1”. 

„52. Zacisze     114673 D    613/2 obr. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.  

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 210



 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Stanisław Borkusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 210


		2013-01-11T14:07:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




